



## Slutredovisning Nya Götafors skola

### Sammanfattning

Nya Götafors skola är en inhyrd skolbyggnad till vilken tekniska kontoret utfört markarbeten för etablering av byggnad, parkerings- och angöringsytor, skolgård samt komplementbyggnader för en kostnad på totalt 11,3 mnkr. Projektets budget var på 9 mnkr.

### Bakgrund

Under våren 2021 beslutades att, för uppförande på fastigheten Källemo 1 i Vaggeryd, upphandla en inhyrd skolbyggnad för årskurs F-3. Upphandling genomfördes sommaren/ hösten 2021 och tidigare under våren samma år tog tekniska kontoret fram ett underlag och en budget gällande markarbetena för skolbyggnaden och den angränsande ytan. Efter genomförd upphandling begärdes överprövning av tilldelningsbeslutet hos förvaltningsrätten och projektet försenades ett år på grund av detta. Parallellt under denna process gjordes en del undersökningar som krävdes för att säkerställa de geotekniska förutsättningarna samt utreda eventuell förekomst av miljöföroreningar. Sommaren 2022 kunde projekteringsarbetet återupptas och då med kontrakterad leverantörs planlösning som grund. Denna leverantörs disponering var mer utbredd i längdled och vi behövde utöka området norrut för att få plats med alla funktioner. En fördel med detta vara att skolgårdens yta närmast byggnaden blev något större. När värmecentralen skulle placeras på tomten togs beslutet att flytta densamma en bit norrut för att bränslelager (silo) och skorsten inte skulle inkräkta på angöring och skolgård.

Projektet genomfördes på löpande räkning med ramavtalad markentreprenör och lekutrustning upphandlades genom centralt upphandlade avtal. Förråd har byggts av skolan och miljöhus av fastighetsenhetens ramavtalsentreprenör. En del utrustning, främst skärmtak, har återbrukats från den gamla skolan. Naturlek tillför kvalitet i och med den angränsande skogen och den är ett populärt inslag bland eleverna där exempelvis en liten enkel cykelstig har anlagts.

I samband med verksamhetsstarten hösten 2023 bytte skolan namn från arbetsnamnet "Nya Götafors skola" till Götafors skola.

*Ekonomi i projekt ID 91010*

<b>Projektets budget</b>	<b>9 000 tkr</b>
<b><u>Projektets totala kostnader</u></b>	<b><u>-11 321 tkr</u></b>
<b>Underskott på projektet</b>	<b>- 2 321 tkr</b>

Främsta anledningen till underskottet är tillkommande yta med anledning av utökad disponering av markområdet enligt ovan, grundläggning för miljöhus, förråd, markarbeten för värmecentral samt allmänna



kostnadsökningar på material och timersättningar från kalkylskede till genomförande. Tidiga undersökningar har också varit relativt omfattande, detta till viss del orsakade av planer på förvärv och process med en efterföljande detaljplan för området.

Magnus Ljunggren

Claes Karlsson